
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/103/2016 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 w związku z art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ((Dz. U. z 2015 r. poz.1515, z późn. zm.) i art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1 lit. a ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Miasta i Gminy w Prochowicach: 

1. wprowadza opłatę targową, 

2. określa wysokość stawek opłaty targowej w wysokość ustalonej w załączniku  do uchwały, 

3. określa zasady ustalenia i poboru oraz termin płatności opłaty targowej. 

§ 2. Na terenie miasta i gminy Prochowice wprowadza się opłatę targową. 

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 4. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej uzależniona jest od rodzaju artykułów podlegających 

sprzedaży. 

§ 5. W przypadku dokonywania sprzedaży różnych artykułów, dla których stosowane są różne stawki 

opłaty targowej, pobiera się jedną najwyższą ze stawek, a dla których stosowane są te same stawki opłaty 

targowej, pobiera się jedną stawkę. 

§ 6. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa. 

2. Pobór opłaty w drodze inkasa powierza się panu Januszowi Kowalczykowi. 

§ 7. 1. Inkasent wpłaca zebraną opłatę targową na konto Gminy Prochowice. Opłata targowa zebrana w dni 

robocze wpłacana jest codziennie, a opłata targowa zebrana w dni wolne od pracy wpłacana jest w pierwszy 

dzień roboczy następujący po dniach wolnych od pracy. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasenta pobierającego opłatę targową w wysokości 15% opłat targowych 

pobranych i wpłaconych do budżetu gminy. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 492



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/103/2016 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 

Dzienna wysokość stawek opłaty targowej 

 

Lp. Rodzaj sprzedawanych artykułów Stawka opłaty targowej 

1 Artykuły spożywcze 5,00 

2 Artykuły przemysłowe i odzież 15,00 

3 Płody rolne 5,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 492


		2016-02-01T14:09:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




